
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З  

от 05.10.2020 г. №543 

г. Грязи

О назначении учреждения -  оператора, ответственного за развитие 
туристско-краеведческой деятельности в Грязинском муниципальном 

районе.
На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области 

от 25.11.2019 № 1442

ПРИКАЗЫВАЮ:

-1: Определить учреждением -  оператором, ответственным за развитие 
туристско-краеведческой деятельности в Грязинском муниципальном районе 
МБУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» г. Грязи в лице 
директора Колесовой Ирины Васильевны.

2. Назначить ответственным за развитие туристско-краеведческой 
"деятельности в Грязинском муниципальном районе Гордееву Нину 

Николаевну, главного специалиста-эксперта отдела образования.

V W-'l ' • ■ ’ ::

а С т н


